
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-DOLNÍ CHABRY
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA-DOLNÍ CHABRY

Hrušovanské náměstí 253/5, PSČ 184 00
Telefon: 283851272, 283882770

IČ: 00231274, ID datové schránky: ztib27j, e-mail: dchabry(Adchabry.cz, www.dchabry.cz

GORDIC spol.s r.o.
Erbenova 2108/4
586 01 Jihlava
IČO: 47903783

Váš dopis ze dne: naše značka: | vyřizuje: datum:
27.10.2021 16.11.2021

|

Objednávkač. 140/2021

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 27.10.2021 objednáváme u Vás „Automatizaci
inventarizace pro MČ Praha - Dolní Chabry (Implementace nabízeného řešení, Snímač
čárových kódů RK25SR2D + AGOR, 1500 ks samolepících etiket pro označování majetku
„šachovnice 60x15mm“, dle přiložené cenové nabídky.

Mgr. Kateřina Šilhová Šafrá
starostka < Objednávku akceptujeme.



1A GORDIC

Nabídka automatizace inventarizace
Městská část Praha Dolní Chabry
Vážená paní, vážený pane,

na základě vaší poptávky zasílám nabídku řešení automatizace inventarizace pomocí modulu INM —

Inventarizace majetku. Modul INM je integrální součástí informačního systému GINIS a spolu s modulem MAJ

- Evidence majetku tvoří agendu Zpracování majetku. Pro uživatele to znamená, že majetek evidovaný
modulem MAJje přístupný k pohledům v modulu INM a zahájení procesu inventarizace majetku v modulu INM

blokuje aktivní operace s inventarizovaným majetkem v modulu MAJ.

Součástí nabídky je dodání snímače čárových kódů a dodání samolepících etiket. Společnost GORIDIC
nedodává tiskárny pro potisk etiket, ale nabízí již potištěné vysoce kvalitní samolepící etikety 3M s
jednoznačným identifikátorem. Cena jedné samolepící etikety 3M 60x15mm je 2,90 Kč.

Nabídka neobsahuje migraci dat ze stávající evidence. Případnou náročnost bude možnourčit po obdržení
vzorku dat určených k případné migraci. Velmi hrubý odhad náročnosti je 16 hodin.

Popis nabídky
«|Základní analýza*©Implementace a administrace nabízeného řešení
*«©Tvorba předkontací.
«|Asistence a základní seznámenís funkčností.
«©Dodání jednoho snímače čárových kódů Cipherlab RK25 SR2D (2D terminál na platformě Android) včetně

software AGOR (software pro inventarizaci do terminálu Cipherlab).
«©Dodání 1 500 ks samolepících etiket pro označování majetku. Typ: PID stříbrný — šachovnice 60x15mm.
*©Instalace a zprovoznění snímače čárových kódů.
«©Z našich zkušeností z implementace automatizace inventur často z provedené analýzy často vyplyne

nutnost přečíslovat inventární čísla nebo upravit či změnit označení místností. Nicméně nutnost provedení
těchto činností bude vyhodnocena až na základě provedené analýzy.

Požadavky na součinnost:
«|Součinnost pracovníků Objednatele při realizaci dodávky.
«

©
Aktuální a funkční databázi systému GINIS.

«|Sdělení, zda bude či nebude požadována migrace dat ze současné evidence.

1

GORDIC spol. s r.o. * Erbenova 2108/4, 586 01 Jihlava, Česká republika * www.gordic.cz + gordic©Agordic.cz
IČ: 47903783 - DIČ: CZ47903783 * Zápis v obchodním reistříku u krajského soudu v Brně. oddíl C. vložka 9313



15 GORDIC

Nabídková cena
Popis Cena v Kč bez DPH

Implementace nabízeného řešení 72 000,00
Snímač čárových kódů RK25SR2D + AGOR, včetně recyklačního
poplatku 26 905,00
1500 ks samolepících etiket pro označování majetku „šachovnice

“ 4 350,0060x15mm

Ostatní
«|Veškeré ceny uvedené v nabídce jsou bez DPH.
*|Případné další služby budou realizovány na základě dalších samostatných objednávek.
*©Dodávka bude fakturována na základě potvrzeného protokolu o akceptaci.
«|Platnost nabídky je do 31.12.2021.
«©Objednávku na realizaci této nabídky zašlete elektronicky na adresu gordicph©gordic.cz nebo

prostřednictvím Service desku s označením nabídky GPRAX00430CM.

Dne 21.10.2021

S přátelským pozdravem

vedoucí oddělení
Obchod - MČ a PO Hlavního města Prahy
+420 724 339 916
www.gordic.cz

% GORDIC

2

GORDIC spol. s r.o. * Erbenova 2108/4, 586 01 Jihlava, Česká republika - www.gordic.cz - gordic©Agordic.cz
IČ: 47903783 - DIČ: CZ47903783 « Zápis v obchodním reietříki u krajekého enudiry Rrně ndnil (© vnška 0212



Městská část Praha-Dolní Chabry

RADA MĚSTSKÉČÁSTI PRAHA-DOLNÍ CHABRY
Usnesení

Rady městské části Praha-Dolní Chabry
Číslo 793/21/RMČ
ze dne 08.11.2021

Automatizace inventarizace a evidence majetku
od společnosti GORDIC, spol. s.r.o.,

Rada městské části Praha-Dolní Chabry

bere na vědomí
návrh na pořízení automatizace inventarizace a evidence majetku od společnostiGORDIC,spol. s.r.o., Erbenova 4, 586 01 Jihlava. Jedná se o produkt Ginis Standard -modul INM včetně příslušenství, vstupního školení a služeb ve výši 103.255,00 Kč bezDPH.

II.©schvalujepořízení automatizace inventarizace a evidence majetku od společnosti GORDIC,spol.s.r.o., Erbenova 4, 586 01 včetně příslušenství, vstupního školení a služeb ve výši103.255,- Kč bez DPH.

III.|ukládáreferentce správy majetku zajistit objednávku na výše uvedenou automatizaciinventarizace včetně příslušenství, vstupního školení a služeb od společnosti GORDIC,spol. s.r.o. ve výši 103.255,- Kč bez DPH.

IV.©pověřujestarostku podpisem objednávky

Saenootoráeně“, <Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková JUDr. Milan Golasstarostka MČ
1. místostarosta MČ


